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KROSNOWICE - gm. Kłodzko (inf. wł.). Karnawał dobiega końca, co podkreślili sobotnią, już
23., Biesiadą Kół Gospodyń Wiejskich członkowie i członkinie tych organizacji oraz ich
sympatycy.  Nastrój  imprezy  podkręciła  grupa taneczna  "Maraquja  Show"  z  Katowic  w
strojach stosownych do prezentowanych układów.

Krosnowicka "Podhalanka" znowu pękała w szwach. Tym razem za sprawą ucztowania ponad 250
osób niemal ze wszystkich sołectw gminy wiejskiej Kłodzko. Jej gospodarze - wójt Zbigniew Tur i
przewodniczący rady gminy Ryszard Jastrzębski - wręczyli nagrody pieniężne laureatom lokalnego
konkursu świątecznego na najlepiej  udekorowane centrum wsi.  Jury  najwyżej  oceniło  Jaszkową
Dolną, na drugim miejscu znalazły się: Bierkowice, Łączna, Marcinów, Mikowice, Ołdrzychowice
Kłodzkie, Romanowo, Roszyce, Ruszowice, Szalejów Dolny, Stary Wielisław Wojciechowice i Żelazno.
Trzecią lokatą wyróżniono: Jaszkową Górną, Korytów, Krosnowice, Ławicę, Piszkowice, Podtynie,
Podzamek, Szalejów Górny, Wilczą i Wojbórz.

W drugim konkursie - adekwatnym do karnawału - na najsmaczniejsze faworki i pączki też byli
laureaci i zwycięzcy. Pierwsze miejsce ex aequo przypadło Zespołowi Ludowemu "Marzenie" Gminy
Kłodzko i Kołu Gospodyń Wiejskich z Bierkowic.

Sympatycznym akcentem tego wydarzenia było wręczenie okazałego bukietu kwietnego wójtowi Z.
Turowi z okazji jego kolejnej okrągłej rocznicy urodzin przypadającej w tym miesiącu. Były gratulacje
i  życzenia m.in.  odnoszące się do nadchodzących wyborów samorządowych,  w których włodarz
powalczy o mandat na kolejną kadencję.
 

Później na parkiet wkroczyli artyści z tańcami latynoamerykańskimi i  francuskim kankanem. Za
sprawą  Maraquji  Show  zrobiło  się  bardziej  energetycznie  i  gorąco.  Oczy  wszystkich,  w  tym
prowadzącej imprezę dyrektorki Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji Eweliny Ptak wpatrzone były
w rytmiczne  poczynania  żywiołowej  grupy,  którą  obdarowano sporą  dawką oklasków.  Jak  nam
powiedziała  Zofia  Czajka  z  bierkowickich  "Rusałek",  które  również  tańczą,  jej  zespół  na  tak
wyczynowe  podrygi  na  pewno  się  nie  pisze,  jakkolwiek  też  potrafi  zaskoczyć  swoją  widownię
ciekawymi propozycjami.

Część artystyczną w wykonaniu zespołów śpiewaczych z gminy wiejskiej Kłodzko zainaugurowały
krosnowickie "Kumy". To one nie po raz pierwszy podjęły kulinarnie taką masę biesiadników, którzy
już w trakcie tych występów poszli w tany. A co? Jak karnawał, to karnawał...
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